
２０１９年３月吉日 

各 位 

府中市サッカー連盟 

理事長 油井 邦行 

 

２０１９年度 府中市サッカーリーグ（一般・壮年） 

第1回運営委員会の開催 

 

 拝啓、いつも当連盟の運営・活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度平成３１年度の府中市サッカーリーグの開幕に先立ち、下記の通り、２０１９年度

第1回運営委員会を開催することとなりました。 

更なる府中リーグ発展のために、皆様のご理解・ご協力を、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時：２０１９年３月２４日（日）１９：３０～ 

 

２．場 所：府中市郷土の森総合体育館 第１会議室 （府中市矢崎町５‐５） 

 

３．議題 

   ・2019年度リーグ運営について 

・2019年度各部担当者の選出 

   ・2019年度リーグ日程の確認・調整 

   その他 

 

４．その他 

（１）当日は配布資料があります。筆記用具をご持参下さい。 

（２）やむを得ず欠席する場合は、必ず代理の方の出席をお願いします。 

＊当日は各役割分担等の話し合いがあります。チームにおいて責任ある方による 

代理出席をお願い致します。 

（３）当日無断欠席された場合は、リーグ戦参加が出来ない場合もありますので、 

ご注意下さい。 

 

以 上 

担当：リーグ事務局 

mail : league@fuchu-fa.com 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

☆運営委員会の業務 

  【構成】各チーム選出の理事からなり、各部・ﾌﾞﾛｯｸごとにそれぞれ運営委員会を設置。 

        ＊壮年ﾘｰｸﾞについては、２ｶﾃｺﾞﾘｰあわせてひとつの委員会を設置。 

  【主な業務】リーグ戦の運営、管理 

          →・リーグ戦日程の管理、調整 

           ・リーグ戦結果の集計、管理 

           ・リーグ戦における諸問題への対処 

           ・連盟事業へのサポート       など 


